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Vi viser til høringsnotat i forbindelse med forslag om ny lov om læring utenfor det formelle
utdanningssystemet og opphevelse av voksenopplæringsloven.

Arbeidsgiverforeningen Spekter støtter i hovedsak forslaget til ny lov om læring utenfor det
formelle utdanningssystemet. Vi har imidlertid noen kommentarer til spesifikke deler av
forslaget:

Tittelen på loven
Departementet foreslår at tittelen på loven skal være "Lov om læring utenfor det formelle
utdanningssystemet". Vi mener at denne tittelformuleringen blir noe upresis i forhold til hva
den skal vise til.  Læring utenfor det formelle utdanningssystemet  indikerer et langt videre
omfang enn det forslaget til loven retter seg mot.  Lcering utenfor det formelle
utdanningssystemet  kan forstås som all læring som skjer i arbeidslivet som for eksempel
kompetanseutvikling i virksomhetene. Vi mener derfor at tittelen kan virke misvisende og at
tittelen derfor bør ha en formulering som avgrenser bedre i forhold til innholdet i lovforslaget.ca;

For eksempel vil formuleringer som  "Lov om opplceringstilbydere utenfor det formelle
utdanningssystemet"  eller  "Lov om opplæringstilbud utenfor det formelle utdanningssystemet"
gi en mer presis referanse til hva loven inneholder enn det er foreslått i høringsnotatet.

Formål
Kompetanse er en grunnleggende forutsetning for utvikling av dagens virksomheter og
arbeidslivet som helhet. Når formålet med loven er å fremme livslang læring ved å legge til
rette for opplæringsaktiviteter utenfor det formelle utdanningssystemet, vil det være viktig å
ha et sterkt fokus på behovene i arbeidslivet. Arbeidslivet og behovene i virksomhetene
representerer en meget viktig kilde og derved mulighet for livslang læring. Dette kunne vært
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tydeligere markert både i formålsparagrafen og i underpunktene i § 4 vedrørende mål for
studieforbundenes opplæringsaktivitet.

Med vennlig hilsen
For Arbeids iverforeningen Spekter
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Anne-Kari Bratten
Viseadministrerende direktør
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